2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  15.08.2022

                                                        № 530-р
пгт. Березово
	О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 02.08.2022 № 513-р «О праздновании Дня Государственного флага Российской Федерации в                     пгт. Березово 22 августа 2022 года»

В связи с корректировкой времени проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня Государственного флага Российской Федерации 22 августа 2022 года в пгт. Березово:

1.Приложение 2 к распоряжению администрации Березовского района от 02.08.2022 № 513-р «О праздновании Дня Государственного флага Российской Федерации в пгт. Березово 22 августа 2022 года» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава района                                                                     П.В. Артеев

Приложение

к распоряжению администрации Березовского района

от 15.08.2022 № 530-р
План мероприятий
по проведению Дня Государственного флага Российской Федерации
22 августа 2022 года в пгт. Березово
	№ п/п
	Форма, наименование мероприятия
	Время проведения

мероприятий
	Место проведения

мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Праздничная программа «Мой дом - Россия»:
- флешмоб с командой чирлидинга;

- викторина «Наш флаг»;

- конкурс рисунков на асфальте «Я живу в России»;

- волонтёрская патриотическая акция по раздаче ленточек «Триколор моей страны».
	17:00 – 18:00

	Центральная площадь
	Чупров Д.С.
Лапина И.А. (по согласованию)

	2.
	Охрана общественного порядка
	17:00 – 18:00

	Центральная площадь

	Абрамов Д.В.

[image: image1]